
                                                                                                                      
Informujemy, że w dniu 30 grudnia 2011 r. o godz. 9:00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy i 
Miasta w Węglińcu przy ul. Sikorskiego 3 odbędzie się posiedzenie Rady Miejskiej 
Węglińca.   

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD:  
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Omówienie porządku posiedzenia. 
3. Interpelacje i zapytania radnych 
4. Blok uchwał; 

4.1. projekt w sprawie zmian w budżecie. 
4.2.projekt uchwały w sprawie zmiany załączników nr 1 i 2 do Uchwały  Nr 14/IV/10 Rady Miejskiej  
       Węglińca z dnia 30.12.2010r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta    
       Węgliniec na lata 2011-2024 . 
4.3. Procedura przyjęcia budżetu Gminy i Miasta Węgliniec na 2012 r.: 
4.3.1. Wieloletnia Prognoza Finansowa( projekt został przekazany ): 

a) odczytanie ewentualnych autopoprawek do projektu uchwały WPF; 
b) odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej  w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2012-2024 , 
c) głosowanie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2024;. 

4.3. 2. Projekt budżetu na 2012 r.( projekt został przekazany ) 
a) odczytanie projektu uchwały budżetowej przez Burmistrza lub osobę przez niego wyznaczoną, 
b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej 
c) odczytanie opinii komisji stałych Rady przez ich przewodniczących lub wyznaczonych członków komisji, 
d) przedstawienie stanowiska Burmistrza do przedstawionych opinii komisji stałych oraz uwagi i zastrzeżeń zawarte       

w opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
e) odczytanie propozycji wniosków zgłoszonych przed rozpoczęciem sesji przez radnych i nie uwzględnionych                                                

w opinii komisji, 
f) przedstawienie ewentualnych autopoprawek do projektu uchwały, 
g) dyskusja nad projektem budżetu, wnioskami, autopoprawkami Burmistrza, 
h) głosowanie wniesionych propozycji autopoprawek Burmistrza, 
i) głosowanie uchwały w sprawie przyjęcia budżetu na 2012 r. 

4.4. projekt w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. S. Staszica w Starym Węglińcu  
      w filię Szkoły Podstawowej im. Marii Krasickiej w Węglińcu. 
4.5. projekt w sprawie  utworzenia  Zespołu Szkół w Ruszowie. 
4.6. projekt w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Węglińcu. 
4.7. projekt w sprawie planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Węglińcu na rok 2012; 
4.8. projekt w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Węglińcu na rok 2012. 
 

5. Sprawy organizacyjne: 
5.1.Sprawozdania z prac Komisji stałych Rady Miejskiej w Węglińcu w IV kwartale br. 
6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.  
7. Wolne głosy i komunikaty.  
7.1. Informacja dotycząca zakończenia kontroli przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 
8. Zamknięcie sesji. 

 
 


